%‘ﬁ\ print

E i}?\/%‘*EZT X2k

F v =)L ID: ACT_F7D8092D4D97 SN 2019-03-22 SRz 2026-02-14

Budget Document Technology

PrintReleafld A 2585 L & 9 Budget Document
TechnologyBE% 13 B FTT13,930,504 % MBEIC L 2HEDIREHEEZ H51,672 PrintReleaf

@*%i%\\/ U o

1,672

% 13,930,504
EES—bATEY —  BEMENIAZERAR
SEICHEEZ70—-NILA>INT b
o
o = T o MO
(o)
o O
' (o)
(o)



E i}?\/%‘*EZT X2k

BRMBEORE
WwH7Os ok

Madagascar
Dominican Republic
France (Torcé)
Tanzania

Romania

Northern California

IE SDGs

auauTy
e Annwmsam EDUCATION Amsmmmn
’M‘M‘ e

DECENTWORKAND.

8 ERRom

o

612

262

171

159

126

111

E®IOozo b

British Columbia (Cariboo)
Northern Ireland

Mexico

British Columbia (Redstone)

Malaysia

RDFEL

13 e 15 4 17 pamesrs
ACTION o Lo FORTHEGOALS
@ = @

65.43
50.28
44.14
39.32

31.61

1,672



