



生涯影響ステートメント

チャネル ID: ACT_F7D8092D4D97 | 参加日: 2019-03-22 | 生成された: 2026-02-14

Budget Document Technology

PrintReleafは以下を認定しますBudget Document

Technology顧客は合計で13,930,504森林再生による紙の標準消費量合計1,672 PrintReleafの標準ツリー。



13,930,504

標準シートオフセット



1,672

再植林された標準樹木

生涯にわたるグローバルインパクト





生涯影響ステートメント

森林再生の影響

植林プロジェクト	木	植林プロジェクト	木
Madagascar	612	British Columbia (Cariboo)	65.43
Dominican Republic	262	Northern Ireland	50.28
France (Torcé)	171	Mexico	44.14
Tanzania	159	British Columbia (Redstone)	39.32
Romania	126	Malaysia	31.61
Northern California	111		
		木の総数	1,672

計画 SDGs

